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CHRYSTUS  ZMARTWYCHWSTAŁ!
Życzymy Wszystkim, aby radość
płynąca z tego faktu ożywiała nadzieję
i była źródłem siły w pokonywaniu
trudności życia codziennego.
Te słowa to nasze świąteczne życzenia dla Was wszystkich.

Jutro Poniedziałek Wielkanocny – msze św. będą odprawione jak w każdą niedzielę tzn. o godz.1.
6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.00, 13.00, wieczorem o godz. 18.00 i 20.00. Taca w dniu jutrzejszym
przeznaczona jest na KUL.
Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy codziennie na 18.40 na nowennę przed Świętem2.
Miłosierdzia. Godzina miłosierdzia w piątek o godz. 15.00. 
II Niedziela Wielkanocna kończy Oktawę Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Jest ona3.
także Świętem Bożego Miłosierdzia. Z tej racji serdecznie zapraszamy za tydzień na Mszę św.
w Godzinę Miłosierdzia, czyli o godz. 15.00. Po Mszy św. przed Najświętszym Sakramentem
odmówimy koronkę do Miłosierdzia Bożego.
W Roku Miłosierdzia pragniemy szczególnie świętować Niedzielę Miłosierdzia Bożego.4.
Zapraszamy na uroczystą Mszę Świętą pod przewodnictwem Księdza Arcybiskupa Sławoja
Leszka Głódzia Metropolity Gdańskiego, która będzie sprawowana w niedzielę 3 kwietnia br. w
Archikatedrze Oliwskiej o godz. 10.00. W łączności z papieżem Franciszkiem, będziemy i my
przeżywać jubileusz osób żyjących duchowością miłosierdzia i prowadzących działalność
charytatywną oraz świętować święto patronalne Caritas. Na to spotkanie serdecznie
zapraszamy wszystkich pełniących dzieła miłosierdzia oraz wszystkich potrzebujących
miłosierdzia. Po uroczystości w Auli Św. Jana Pawła II zapraszamy na projekcję najnowszej
kinowej wersji filmu „Bernadetta cud w Lourdes”.
Dziękujemy wszystkim za liczny udział w modlitwie w czasie Triduum Paschalnego. Serdecznie5.
dziękujemy Siostrom Betankom, Panom z Semper Fidelis, Wspólnocie Domowego Kościoła,
ministrantom seniorom i wszystkim ludziom dobrej woli za przygotowanie Grobu Pańskiego,
Ciemnicy oraz za piękny wystrój kościoła. Dziękujemy także naszemu chórowi, scholi
młodzieżowej, Liturgicznej Służbie Ołtarza, dzieciom, młodzieży i wszystkim dorosłym za
atmosferę skupienia i modlitewnego wyciszenia.
Dziękujemy także za wszystkie ofiary składane w minionych dniach. Dzięki zbiórce do puszki6.
mogliśmy zakupić piękne kwiaty. Ponadto zbiórka na wielkopostną jałmużnę pozwoliła jak co
roku przygotować ponad 68 paczek dla potrzebujących, które młodzież rozniosła do domów.
Dziękujemy również za ofiary  składane w Wielką Sobotę. Wszystkim ofiarodawcom raz jeszcze
składamy serdeczne Bóg zapłać.


